
UCHWAŁA NR XXV/510/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów na 
terenie Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) ), w związku z art. 17 ust. 4 oraz art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.2) ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XII/108/2007 r. z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie gminy Nakło nad Notecią (Dz. 
Urz. Woj. Kuj - Pom. Nr 118, poz. 1745 ze zm. z 2008 r. Nr 122, poz. 1955, z 2010 r. Nr 110, poz. 1413) 
w załączniku wprowadza się następującą zmianę: w pkt III, ppkt 1 dodaje się nazwy ulic o brzmieniu: 
"Modrzewiowa", "Cedrowa", "Brzozowa", "Świerkowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567.

2) zminay wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 
149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979.

Id: BEB08638-AF04-4E0A-9E38-27F830DBE515. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz 
określenia granic ich obwodów wynika z art. 17, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
Z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.). 

Na mocy powyższego, w związku z podjętymi przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią uchwałami: 
Nr LVI/857/2010 i Nr LVI/858/2010, z dn. 9 listopada 2010r. o utworzeniu 5 nowych ulic tj: „Modrzewiowa”, 
„Leśna”, „Cedrowa”, „Brzozowa” i „Świerkowa” zachodzi konieczność włączenia nowopowstałych ulic do 
dotychczasowego planu sieci publicznych gimnazjów, z wyłączeniem ulicy "Leśnej". 

Nazwa ulicy „Leśna” nadana została Uchwałą Rady Miejskiej XXXIX/366/05, z dnia 29 grudnia 2005 r. dla 
działki oznaczonej geodezyjnie nr 46 i włączona do planu sieci publicznych gimnazjów na terenie Gminy Nakło 
nad Notecią - w kwietniu 2006r. 

Nadanie uchwałą Rady Miejskiej Nr LVI/857/2010 nazwy ulica „Leśna” dla działek oznaczonych geodezyjnie 
nr 21/10 i 21/42 stanowi przedłużenie ulicy usytuowanej na działce nr 46. Nie jest więc zasadne ponowne 
włączenie tej ulicy do planu sieci publicznych gimnazjów w naszej Gminie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BEB08638-AF04-4E0A-9E38-27F830DBE515. Uchwalony Strona 1




